R. Aq. Puleg. 3ij. Tinct. Martis gutt. xx. Ol. Amygd. dulc. 3j. Syr. de Mecon. 3vi. Ms.

Die 12mo, Pustulæ Miliares satis conspicue; at difficilior Respiratio, & Diarrhoea, adhuc perfittore. Bolum etiam cum Jalapio, Oleum Lini, mixturam cum Diacordio, & Haustum pacificum iterari voluimus,

Die 13to, substitere sedes, Pustulaeque Miliares adhuc optimæ. Dyspnœa tamen, Laterisque dolor, paulò pertinaciores. Bolum itaque præcipsum continuandum. Et quod ab Oleo Lini

maximē abhoruerit Ægrotā Ol. Amygdal. dulc. Cochl. j. tertia quaque hora bibendum. Nec non Hyssopfolia cum Radicibus Helenii Decocto Pectorali addenda:

Die 14to, cum intermittente Diaphoresi f. bri- lem calorem accendi, continuari Dyspnœam, & Vesicularum Ulcera penè exsiccate vidimus. Quare præter antea præscripta repetenda, Vesicatorium inter scapulas applicari volumus.

Die 15to, Spiritus ei longè magis, quam ab aliquot diebus retro actis, fuere depresso. Loco itaque Boli haec tenus in usu, sequent, substituimus.

R. Confert. Rauleens 3b. Croci, salis Vol. salis Ar- mon. an. gr. vi. Syr. Caryophil. q. s. f. Bolus. Reliquaque ut antea sumenda.

Die 16to, Spiritus aliquantò vivaciores, levi- orque Dyspnœa; Dolor tamen lateral is paulò af- ferior. Ideòque Bolum præscriptissimum priorem, Haustumque pacificum cum Decocto pectorali re- petendum.

Die 17mo, Eadem quæ die præcedente jussi- mus sumenda. Jam enim, & hinc indies omnia me- liora videbantur. Tandemque membra, haec tenus Paralytica, vim suam motivam aliquatenus recu- peraveré. Postquam itaque Manna 3j. in Decoct. Pectorali dissolutas sumpserit, fotum præscriptissimum Tibiis applicandum, Vini Chalybeati usum, & ut Barthoniā adiret.

#### Historia Febris Miliaris cum Delirio, Motiōnisque Convulsivis.

**A**UGUSTI 8vo, 1700. vocatus sum, ad D. Bullock apud Insigne calcei Equini, in Vico Cheapside vulgo vocato. Cui Pharmacopœus erat D. Wyer in Vico vocato Woodstreet. Vicesimum quartum annum agebat, constitutione pituitoso- melancholicus, & adhuc Cælebs.

Post itinera quædam rure peracta sensit ægritudinem, cum diminuto appetitu, depressisque Spiritus, atque oppressionem Pectoris cum suspiriis, per intervalla. Pro remedio Vinum nonnunquam, & Aquæ cujusdam cordialis aliquantulum bibe- re solebat. Appetitus tandem omnino abolitur. Et pridie quam illum visitavi, Vomiu, Diarrœa & Hæmorrhagiæ Narium correptus est. Sumpto autem Medicamento quodam interno, & Nuchiæ apposito Vesicatorio ex Pharmacopœi præscripto, ista disparuere Symptomata.

Cum ergo primū Ægrotum adiverim, horrore quodam laborabat, cum frigore & calore, se mutuò insequentibus, sed intertemporibus incertis. Maximam etiam pectoris oppressionem cum suspiriis & languorem spirituum pas- sus est: Nec non Animi perturbationem, per in- tervalla ad Delirium usque recurrentem. Item Mantum & Linguae Tremorem, cum Motibus Convulsivis & Vigiliis. Pulsus etiam frequens & debilis; lingua viscositate alba obducta, sed sine siti; & urina sanorum similis.